关于给予XX同学处分的决定

在X年X月X日上午的《X》考试中，X学院X班的X（男/女，X岁，学号X）同学被发现“ X ”。
根据《齐鲁工业大学学生成绩考核实施细则》（齐鲁工大教字[2018]5号）第X条第X项之规定，经研究，决定给予X同学试卷按零分记，并给予X处分。根据《齐鲁工业大学违纪处分规定（试行）》之规定，解除处分的期限为警告、严重警告处分满6个月；记过、留校察看处分满12个月。
学生对学校的处理或者处分决定有异议的，可以在接到学校处理或者处分决定书之日起十日内，向学校学生申诉处理委员会提出申诉。在申诉期内未提出申诉视为放弃申诉，学校不再受理其提出的申诉。

教务处审核意见：                        学院（章）：

年   月    日                          x 年  x 月  x  日